[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

03.05.2017                                                                                                  №325
с. Бирофельд

О согласовании  перечня муниципального имущества, подлежащего передаче  из собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области в  муниципальную собственность муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского  муниципального района Еврейской автономной области

	В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона  Еврейской автономной области от 17.11.2014 №607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области в собственность муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по социальным вопросам и экономике (Завьялову О.М.).
	3.  Настоящее решение опубликовать   в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
    	 3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           М.Ю. Ворон

                                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                                                                                                             к решению Собрания депутатов
                                                                                                                                                                                                             от 03.05.2017 №325
Перечень
недвижимого имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района  Еврейской автономной области

	№
п.п.
	Сведения из реестра муниципального имущества
	Сведения об имеющихся ограничениях
(обремененных)

	Наименование объекта недвижимости
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	           Год
        постройки
	Протяженность
             м.

	 1
	                   2
	                    3
	            4
	             5
	            6

	  1.
	Сооружение дорожного хозяйства,
ЛИТ. I
	Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с. Бирофельд, ул. Центральная
	         1984
	        2283,0

	 2.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения, 7,4 сооружения дорожного транспорта, ЛИТ. V
	Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с. Алексеевка, ул. Советская
	1984
	         1050,0